

**Quali Quick ApS**  
Gefionsvej 47, Skibbild, 7480 Vildbjerg

**CVR-nr. 26 63 78 48**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019

---

Agner Josefsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Quali Quick ApS Gefionsvej 47, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 26 63 78 48
	Stiftet: 23. maj 2002
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Agner Josefsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift samt holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.288.933 kr. mod 4.667.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-164.321</b>	<b>-265.066</b>
1 Personaleomkostninger	-199.186	-369.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.815	-349.590
<b>Driftsresultat</b>	<b>-631.322</b>	<b>-983.766</b>
Andre finansielle indtægter	801.965	6.964.590
Øvrige finansielle omkostninger	-9.532.866	-1.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.362.223</b>	<b>5.979.296</b>
2 Skat af årets resultat	2.073.290	-1.312.068
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.288.933</b>	<b>4.667.228</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	360.000	360.000
Overføres til overført resultat	0	4.307.228
Disponeret fra overført resultat	-7.648.933	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.288.933</b>	<b>4.667.228</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	7.218.362	7.233.034
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.497	439.601
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.442.859</u>	<u>7.672.635</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.853.000</u>	<u>2.720.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.853.000</u>	<u>2.720.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.295.859</u></b>	<b><u>10.392.635</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.949
Udskudte skatteaktiver	2.004.815	0
Andre tilgodehavender	<u>15.117</u>	<u>516.818</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.019.932</u>	<u>523.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.911.832</u>	<u>31.299.543</u>
Værdipapirer i alt	<u>21.911.832</u>	<u>31.299.543</u>
Likvide beholdninger	<u>78.290</u>	<u>1.179.680</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.010.054</u></b>	<b><u>33.002.990</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.305.913</u></b>	<b><u>43.395.625</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	33.154.315	40.803.248
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	360.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.639.315</u></b>	<b><u>41.288.248</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>79.211</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>79.211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	148.552
Selskabsskat	641.100	1.855.482
Anden gæld	<u>25.498</u>	<u>24.132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.598</u>	<u>2.028.166</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>666.598</u></b>	<b><u>2.028.166</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.305.913</u></b>	<b><u>43.395.625</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	193.619	363.959
Andre omkostninger til social sikring	5.567	5.151
	<b>199.186</b>	<b>369.110</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.736	1.329.328
Årets regulering af udskudt skat	-2.084.026	-17.260
	<b>-2.073.290</b>	<b>1.312.068</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	7.277.505	7.228.359
Tilgang i årets løb	0	49.146
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>7.277.505</b>	<b>7.277.505</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-44.471	-31.765
Årets af-/nedskrivninger	-14.672	-12.706
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-59.143</b>	<b>-44.471</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>7.218.362</b>	<b>7.233.034</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.221.940	1.196.940
Tilgang i årets løb	0	25.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.221.940</b>	<b>1.221.940</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-782.339	-553.118
Årets af-/nedskrivninger	-215.104	-229.221
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-997.443</b>	<b>-782.339</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>224.497</b>	<b>439.601</b>

## Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	500.000	500.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-500.000	-450.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-500.000</b>	<b>-500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	40.803.248	36.496.020
Årets overførte overskud eller underskud	-7.648.933	4.307.228
	<b>33.154.315</b>	<b>40.803.248</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	360.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-360.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	360.000	360.000
	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.